
Российская Федерация
Ханты-Мансийский автономный округ -  Югра 

Тюменской области 
город Радужный

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

П Р И К А З

от «24» декабря 2018 г. № 100-ахд

Об утверждении плана контрольных 
мероприятий управления образования 
и молодежной политики 
администрации города Радужный

В соответствии с п.5.1 ст.32 Федерального закона от 12.07.1996 № 7 -  ФЗ «О 
некоммерческих организациях», п.3.23 ст.2 Федерального закона от 03.11.2006 № 174 -  ФЗ «Об 
автономных учреждениях»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план контрольных мероприятий управления образования и молодежной 
политики администрации города Радужный на 2019 год согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления Н.М.Мелкумова



Приложение к приказу 
управления образования 
и молодежной политики 

администрации города Радужный 
от «24» декабря 2018 №100-ахд

План контрольных мероприятий управления образования и молодежной политики администрации города
Радужный на 2019 год

№
п/п

Наименование мероприятия Объект контрольных мероприятий Проверяемый
период

Срок проведения 
проверки

L Порядок проведения инвентаризации 
при подготовке годового отчета за 2018 
год

Подведомственные учреждения 
УОиМП 2018

январь-февраль

2. Проверка законности расходования 
средств бюджета города, направляемых 
в форме иных целевых субсидий на 
льготный проезд в отпуск

МБОУ СОШ №5 
МБОУ СОШ №8 

МАУ ДО ДС №5 «Росток» 
МА ДОУ ДС №10 «Березка» 

МАУ ДО ДС №18 «Северяночка»

2018 март-апрель

3. Порядок установления стимулирующих 
выплат

МАУ ДО ДС №4 «Родничок» 
МАУ ДО ДС №10 «Березка» 

МБОУ СОШ №5 
МБОУ СОШ№6

2018 май-июнь

4. Проверка начисления заработной платы МАУ ДО ДС №2 «Рябинка» 2018 июль
5. Порядок формирования учетной 

политики
Подведомственные учреждения 

УОиМП
2018

август-сентябрь
6. Порядок и условия осуществления 

компенсационных выплат
Подведомственные учреждения 

УОиМП
2018 октябрь-ноябрь



7. Проведение внеплановых проверок по мере
необходимости в

течение года


